



BOUCHERIE ZIELINGER

Offre spéciale Pâques

Valable du 16 au 20 avril 2019

Passez votre commande jusqu'au
mercredi 17 avril !

selon disponibilité

Pain surprise long 24 toast (jambon fumé, rosette,
saumon fumé, fromage ail et fines herbes)

15 €/pièce

à retirer UNIQUEMENT le samedi 20 avril au magasin après 9h

NOTRE MENU DE PÂQUES

à retirer UNIQUEMENT le samedi 20 avril au magasin après 9h

MENU COMPLET :

- * Duo de pâté en croûte de canard et saumon
- * Souris d'Agneau rôtie au thym et au miel,
pommes de terre grenailles confites, flageolets
et son bouton d'artichaud
- * Jardin de Pâques choco mangue

18€
personne

Quantité

NOS ENTRÉES À RÉCHAUFFER :

Cocotte de langoustines et Saint Jacques (150 gr)

5,90 €/pièce -32,98€/kg

Cassolette océane (150 gr)

6,80 €/portion -45,33€/kg

NOS PLATS À RÉCHAUFFER :

Bouchée à la reine, (250 gr), avec sa croûte

4,80 €/pièce -19,20€/kg

Suprême de chapon avec sa farce aux cèpes (250 g)

6,50 €/pièce -26,00€/kg

Carré de veau (filet) à la Parisienne (250 gr)

8,50 €/portion -34,00€/kg

NOS VIANDES FESTIVES :

Quantité

NOUVEAU

	Poitrine farcie de Pâques (farce veau, porc, girolles)	6,00 €/kg
	Roulé gitan PROMOTION	6,00 €/kg
	Lapin français	6,90 €/kg
	Souris d'Agneau* (Nvelle zélande)	10,90 €/kg
	Gigot d'Agneau* entier (Nvelle zélande)	10,90 €/kg
	Gigot d'Agneau* roulé au beurre d'escargot (Nvelle zélande)	14,90 €/kg
	Gigot d'Agneau entier (Français)	16,00 €/kg
	Filet mignon forestier	15,00 €/kg

décongelé

NOS SPÉCIALITÉS EN CROÛTE :

Quantité

**NOUVEAU
NOUVEAU**

	Jambon en croûte	6,00 €/kg
	Tourte à la viande	6,00 €/kg
	Feuillantine de volaille	9,90 €/kg
	Filet mignon en croûte	8,50 €/kg
	Tourte aux cuisses de grenouille	12,00 €/kg
	Pâté en croûte de canard	15,90 €/kg
	Pâté en croûte de saumon et légumes	22,20 €/kg

Notes :

Nous n'acceptons pas de commande par fax, ni par mail.

NOM Monsieur : PRÉNOM :

N° TÉL. FIXE : N° TÉL. PORTABLE :

VILLE :

NOM Madame (si différent de Mr) : PRÉNOM :

N° TÉL. FIXE : N° TÉL. PORTABLE :

VILLE :

DATES DE RETRAIT

Judi 18/04 : Magasin (de 7h00 à 12h30 et de 14h à 18h30)
 Marché Freyming-Merlebach Marché Sarreguemines (de 8h00 à 12h00)

Vendredi 19/04 UNIQUEMENT POUR LES COMMANDES : Magasin (de 8h00 à 11h00)

Samedi 20/04 : Magasin (de 7h00 à 17h00 sans interruption)
 Marché L'Hopital Marché Behren-les-Forbach (de 8h00 à 12h00)

**BOUCHERIE
ZIELINGER**

**48a, RUE NATIONALE
STIRING-WENDEL
☎ 03 87 87 53 07**

